Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3AAF1C502C85360AAE3AD960BB6B69E

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 030/2019

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2019
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 031/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2019
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 032/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2019
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 033/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2019
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 034/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2019

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 095/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 097/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2019
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação nº 033/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3AAF1C502C85360AAE3AD960BB6B69E

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2019
P.A.: 0081/2019 – INEXIGIBILIDADE: 030/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: AILTON CARDOSO, CPF: 973.152.225-53 – OBJETO: Contratação dos
serviços artísticos do grupo “Banda de Pífanos de Uauá”, para três apresentações diárias
durante os festejos juninos do Município de Uauá, seguindo o cronograma do novenário de São
João Batista, entre os dias 19 e 23 de junho do corrente ano – VALOR GLOBAL: R$ 10.900,00
(dez mil e novecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 –
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/06/2019 a
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2019
P.A.: 0082/2019 – INEXIGIBILIDADE: 031/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: CLAUDETE FÉLIX, CPF: 800.303.435-34 – OBJETO: Contratação dos serviços
artísticos do grupo “Banda de Pífanos Mirim”, para uma apresentação diária durante os
festejos juninos do Município de Uauá, seguindo o cronograma do novenário de São João
Batista, entre os dias 19 e 23 de junho do corrente ano – VALOR GLOBAL: R$ 3.310,00 (três
mil, trezentos e dez reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade:
2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/06/2019 a 31/07/2019 – DATA
DA ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2019
P.A.: 0083/2019 – INEXIGIBILIDADE: 032/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: RAIMUNDO MARQUES ALVES AMORIM, CPF: 261.276.365-15 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Marcos Canudos) na sede do
município, durante os festejos tradicionais de celebração de São João Batista (“Forró da Rua da
Usina”), no dia 20 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento:
3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 19/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA
ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2019
P.A.: 0085/2019 – INEXIGIBILIDADE: 033/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: MAR BAR E FESTA EIRELI, CNPJ: 28.280.560/0001-66 – OBJETO: Prestação
de serviços artísticos (apresentação musical do artista Vitinho Forró) na Sede do Município,
durante os festejos de celebração de São João Batista, no dia 23 de junho de 2019 – VALOR
GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora:
14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 21/06/2019 a
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2019
P.A.: 0089/2019 – INEXIGIBILIDADE: 034/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA, CPF: 047.003.555-22 – OBJETO: Prestação
de serviços artísticos (apresentação musical da atração musical Banda Aspecto) no Povoado de
Barnabé, durante os festejos de celebração do dia de São Pedro, no dia 29 de junho de 2019 –
VALOR GLOBAL: R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte:
00 – VIGÊNCIA: 28/06/2019 a 31/08/2019 – DATA DA ASSINATURA: 28/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C76A1077F15170B820502A59AB2AAC5

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2019
PA: 0060/2018 – DISPENSA N.º 024/2019 CONTRATO N.º 071/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
Carlos Augusto Oliveira dos Santos, CPF: 272.296.368-09 – OBJETO: Contratação
de pessoa física para prestação de serviços de borracharia automotiva para atender
às demandas das diversas Secretarias Municipais – VALOR: R$ 17.000,00
(dezessete mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
07.07, 09.09, 11.11, 12.12, 13.13; Atividade: 2.005, 2.046, 2.028, 2.013, 2.014,
2.019, 2.020, 2.037; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99, Fonte de Recurso: 00,
19, 02, 14, 29; VIGÊNCIA: 06/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA:
06/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2019

PA: 0062/2019 – DISPENSA: 026/2019 – CONTRATO: 073/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
Cristiano Cardoso de Almeida, CPF: 050.112.474-81 – OBJETO: Prestação de
serviços de lavagem automotiva de veículos leves para atender às demandas das
diversas Secretarias Municipais – VALOR: R$ 17.160,00 (dezessete mil, cento e
sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07,
12.12, 13.13, 13.17; Atividades: 2.005, 2.013, 2.014, 2.019, 2.012, 2.037, 2.085;
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99, Fontes de Recursos: 00, 02, 14, 29 -
VIGÊNCIA: 06/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 095/2019
P.A.: 0084/2019 – DISPENSA: 029/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Cristiano Silva Santos de Juazeiro,
CNPJ: 04.585.595/0001-45 – OBJETO: Prestação de serviços de locação de painel
de LED P6 de alta definição com operador técnico e equipe para realização dos
festejos tradicionais do São João de Uauá (“Arraiá do Conselheiro”) – VALOR: R$
8.022,00 (oito mil e vinte e dois reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 14.14, Atividade: 2.048, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99, Fonte
de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA
ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 097/2019
PA: 086/19 – DISPENSA: 030/19 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: SERGIO FELIPE DE FREITAS 10045876940, CNPJ:
20.915.048/0001-37 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de hospedagem
para o portal modelo da Prefeitura Municipal de Uauá, para o período de Julho/2019 a Dezembro/2020 –
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.06 – Fonte de Recursos: 00 –
VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2019
P.A.: 088/2019 – DISPENSA: 032/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: José Wemerson de Oliveira Ferreira
07048623527, CNPJ: 30.377.596/0001-04 – OBJETO: Prestação de serviços de
locação de máquina pesada para regularização mecanizada de resíduos sólidos, em
valas, na área utilizada para disposição final do lixo urbano – VALOR: R$
17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.09, Atividade: 2.046, Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.16, Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 27/06/2019 a
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 27/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2019
P.A.: 092/2019 – DISPENSA: 033/2019 – CONTRATO: 101/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
Eunice de Souza Borges, CPF: 605.183.165-72 – OBJETO: Locação de imóvel na
Fazenda Caldeirão dos Lalaus, para funcionamento do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos (SCFV) – VALOR MENSAL: R$ 235,00 (duzentos e
trinta e cinco reais) – VALOR GLOBAL: R$ 1.410,00 (mil, quatrocentos e dez
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 13.13; Atividade:
2.055; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.01; Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA:
03/07/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 03/07/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D5AE57F4EE82975A4620338C52A51BB

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019
PA: 44/19. Edital: 31/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículo com dois
condutores, para transporte de pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD) entre as cidades de Uauá e Salvador. Data
e Horário: 23/07/19, às 09h. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá. Informações:
Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no
endereço supramencionado, no horário das 9h às 12h. Uauá/BA, 11/07/19. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E103FA286C9CB288632EF170DC343B6

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019
P.A.: 91/19. Edital: 30/19. Tipo: Menor Preço. Objeto: Pavimentação de diversas ruas da sede do município,
conforme o Contrato nº 1061623-18/MCidades/CEF (SICONV 55592/2018). Data e Horário: 30/07/19, às 9h. Local:
Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Disponibilização do Edital e demais
informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou
pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 9h às 12h. Uauá/BA, 11/07/19. Max Denys Alves da Silva
– Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3AAF1C502C85360AAE3AD960BB6B69E

		2019-07-11T15:41:19-0300